
 

 

UCHWAŁA NR LI/605/13 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r., poz. 21, 

poz. 228, poz. 888) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLII/495/13 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2013 r. poz. 1733) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpady komunalne będą odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości w każdej ilości 

według podziału na następujące frakcje:  

1) zmieszane odpady komunalne;  

2) łącznie: papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe, 

z wyłączeniem szkła;  

3) selektywnie zbierane szkło opakowaniowe;  

4) odpady zielone;  

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe.”; 

2) w § 6  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Odpady, o których mowa w ust. 1 przyjmowane będą nieodpłatnie w każdej ilości.”; 

3) uchyla się w § 6 ust. 4;  

4) załącznik Nr 1  do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z wyjątkiem § 1  pkt 1 i 4, które wchodzą w życie z dniem 1 lipca 2014 r.  

 Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4435



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4435



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4435



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4435



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4435


		2013-12-12T11:54:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




